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Westdeutscher
Volleyball-\Verband e V.

Ergebnisdienst

Tel: 0231/5861717

Volleyball-Saison 2010/2011

Aktuelle Tabelle der weibl. Jugend U20 - Oberliga 2 (WJU200L2)
Platz
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Team

SV Bayer Wuppertal
SG Verberg / Rumeln
TSV Bayer Dormagen
DJK Wiking Kéln

SG Solingen
Rheydter TV

/ Ohligser TV

TuS Rheindorf

VT Kempen

Remscheider TV

Spiele
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Stand: 08.12.2010 12:29

Ergebnisse & Spiele der weibl. Jugend U20 - Oberliga 2 (WJU200L2)

SpNr Heim
1. Spieltag
1 TSV Bayer Dormagen
2 SV Bayer Wuppertal
3 Rheydter TV
4 TuS Rheindorf
5 SG Verberg / Rumeln
6 SG Solingen / Ohligser TV
7 Remscheider TV
8 DJK Wiking Kéln
9 VT Kempen
2. Spieltag
10 SG Solingen / Ohligser TV
11 VT Kempen
12 TSV Bayer Dormagen
13 SG Verberg / Rumeln
14 DJK Wiking Kdéln
15 SV Bayer Wuppertal
16 TuS Rheindorf
17 Rheydter TV
18 Remscheider TV
3. Spieltag
19 DJK Wiking Kéln
20 SG Solingen / Ohligser TV
21 Rheydter TV
22 VT Kempen
23 SV Bayer Wuppertal
24 TuS Rheindorf
25 Remscheider TV
26 TSV Bayer Dormagen
27 SG Verberg / Rumeln
4. Spieltag

Gast

SV Bayer Wuppertal
Rheydter TV

TSV Bayer Dormagen

SG Verberg / Rumeln

SG Solingen / Ohligser TV
TuS Rheindorf

DJK Wiking Kd&ln

VT Kempen

Remscheider TV

VT Kempen

TSV Bayer Dormagen

SG Solingen / Ohligser TV
DJK Wiking Kd&ln

SV Bayer Wuppertal

SG Verberg / Rumeln
Rheydter TV

Remscheider TV

TuS Rheindorf

SG Solingen / Ohligser TV
Rheydter TV

DJK Wiking Kdéln

SV Bayer Wuppertal

TuS Rheindorf

VT Kempen

TSV Bayer Dormagen

SG Verberg / Rumeln
Remscheider TV

Satze
15 3
15 4
12 5
10 6
10 7

8 12

5 13

4 : 14

1 16
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Punkte
14 2
14 2
12 4
10 6
10 6
4 12
4 12
4 12
0 16

40 :
62 :
32 :
39 :
50 :
50 :
37 :
50 :
55 :

51 :
38 :
51 :
50 :
26 :
54 :
63 :
52 :
31 :

27 :
58 :
39 :
45 :
50 :
52 :
29 :
60 :
50 :

50
53
50
50
25
33
50
41
60

46
50
37
34
50
60
50
47
50

50
58
50
50
27
60
50
58
32

Bélle

419
431
395
340
365
387
264
354
308

Info

331
317
297
311
354
437
391
418
407

18:25,22:25

22:
15:
20:
25:
25:
14:
25:
15:

25:
18:
26:
25:
14:
25:
25:
27:
14:

09:
18:
18:
22:
25:
18:
18:
20:
25:

http://'www.wvv-volleyball.de/sIm/slmedextern.php ?staffel=WJU200L2&option=4

25,25:
25,17:
25,19:
13,25:
15,25:
25,23:
21,25:
25,25:

22,26:
25,20:
24,25:
13,25:
25,12:
18,14:
19,23:
25,25:
25,17:

25,18:
25,25:
25,21:
25,23:
11,25:

25,25
25,11
25,25
14,25

20,15:08
25
25
12
18
25
20
22,15:13

24
25
13
21
25
25,15:17
25,15:06
22
25

25
21,15:12

:20,09:15
125
:21,15:12
118
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28 TSV Bayer Dormagen
29 TuS Rheindorf
30 DIK Wiking Kéln
31 Rheydter TV
32 SG Verberg / Rumeln
33 VT Kempen
34 SV Bayer Wuppertal
35 Remscheider TV
36 SG Solingen / Ohligser TV

TuS Rheindorf

DIK Wiking Kéln

TSV Bayer Dormagen

SG Verberg / Rumeln

VT Kempen

Rheydter TV

Remscheider TV

SG Solingen / Ohligser TV
SV Bayer Wuppertal
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50 :

53 :
48 :
50 :
44 :
50 :
36 :
44 :

0

44
63
25
55
36
50
53
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Rheindorf nur 6
Spielerinnen

nach Verletzung
nicht spielfahig

25:18,28:26
25:23,14:25,9:25
25:05,25:20
28:30,16:25
25:18,25:18
21:25,15:25
18:25,26:28
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